
令和 3 年 2 月 18 日 

 

各  位 

 

上越市バスケットボール協会  

会長 倉 石 義 行  

（公印省略）  

 

令和 3 年度近県バスケットボール選手権大会中止のお知らせ（連絡） 

 

毎年 4 月に開催しております「近県バスケットボール選手権大会」ですが、新型コロナウ

イルスの感染状況に鑑み、来年度（令和 3 年 4 月開催）の大会を中止とすることといたし

ました。 

 

これまで感染症対策等について情報収集に努め、万全の対策を講ずるべく開催準備を進

めてまいりましたが、チームの皆様及びチーム関係者の皆様の健康を考慮し、苦渋の決断で

はございますが、大会の開催は断念するという結論に達した次第でございます。 

 

開催を楽しみにされておられました皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、これで、

２年連続の大会中止ということとなり、私どもにとっても本当に口惜しい限りでございま

す。 

新型コロナウイルス感染の１日も早い終息を願い、次回開催に向けて体制を整えてまい

りますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

皆様のご健康を心からご祈念申し上げます。 


